СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                    ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ

 29 февраля 2024 года                                                                                      № 31
                                      г. Жердевка

О внесении изменений в решение Жердевского районного Совета народных
депутатов  от 27 июля 2023 года № 35 «Об условиях приватизации

объектов недвижимости»

            Рассмотрев письмо управления по муниципальному имуществу и
землеустройству администрации Жедевского муниципального округа от
15.02.2024 года № 180, заключение постоянной комиссии по социально-
экономическим вопросам,

            Совет депутатов Жердевского муниципального округа р е ш и л:

     1.  Внести следующие изменения  в  решение  Жердевского  районного
Совета  народных  депутатов  от  27  июля  2023  года  №  35  «Об  условиях
приватизации  объектов недвижимости»:
         - пункт 4 части 1 исключить.

0
4.
0
3.
2
4

Земельный  участок, площадью
171000 кв.м., категория земель:
земли  сельскохозяйственного
назначения,  вид разрешенного
использования  -  пастбище.
Кадастровый  номер:
68:03:0606028:129.

Адрес (местоположение): Российская
Федерация,  Тамбовская  область,
муниципальный район   Жердевский,
сельское  поселение  Демьяновский
сельсовет, земельный участок № 39.

Аукцион в
электронной

форме,
открытый
по составу
участников
и по форме

подачи
предложени

й о цене

509 270
рублей(без
учета НДС)

       2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Жердевского муниципального округа                                             С.В. Саблин